
Agrotech 2026 w Targach Kielce. Firmy już zapowiadają nowości!  

 - Przedsiębiorstwa zajmują już niemal wszystkie stoiska 

zaplanowane na XXXI Międzynarodowe Targi Techniki Rolniczej. 

Zapowiadają prezentacje rozwiązań, które odpowiedzą na 

oczekiwania i potrzeby rolników – zaznacza Kamil Perz, dyrektor 

projektu Agrotech w Targach Kielce. Wydarzenie od 13 do 15 marca 

2026 będzie areną nowości usprawniających codzienne prace w 

gospodarstwach.   

Targi Agrotech rokrocznie gromadzą ponad 500 wystawców z 20 krajów i 

tysiące zwiedzających z Polski i zagranicy. – Tu spotyka się cała branża, 

rolnicy, producenci i dystrybutorzy oraz przedstawiciele organizacji i 

instytucji rolniczych. To trzy dni poznawania nowatorskich rozwiązań i 

dyskusji o kierunkach rozwoju branży. Wokół maszyn, technologii i 

środków do produkcji toczą się biznesowe rozmowy, z których wiele 

owocuje umowami – podkreśla Kamil Perz. – Jak zapowiada się edycja 

2026? Dziś, po wielu spotkaniach z przedsiębiorcami, mogę 

prognozować, że Agrotech ponownie stanie się drogowskazem rozwoju.  

Maszyny, technologie i doradztwo na targach Agrotech  

Na stoiskach rolnicy znajdą ciągniki, kombajny, maszyny do prac w polu i 

obsługi gospodarstw, wykorzystujące zaawansowane systemy rolnictwa 

precyzyjnego, nawigacje i drony. Różnorodna będzie propozycja firm 

oferujących nawozy, środki ochrony, biostymulatory, a także materiał 

siewny i sadzeniowy. Eksperckim wsparciem będą służyli specjaliści z 

instytucji rolniczych, także naukowych i firm doradczych.     

Liderzy rynku w gronie wystawców targów techniki rolniczej 

Wśród wystawców targów są już czołowe światowe marki i cenione 

polskie firmy, a także przedsiębiorstwa, które pierwszy raz pojawią się w 

Kielcach. Stali wystawcy m.in. Swimer, Horpol, Raitech, Tebbe 

Maschinenfabrik, Awemak, Bomet, Batyra, Goweil, SIP, Hardi, 

Krukowiak, Elrol - dystrybutor marki Lovol i wielu kolejnych, zajmują 

stoiska na wirtualnym planie i już zapowiadają prezentacje najnowszych 

osiągnieć techniki i technologii. – Cała powierzchnia wystawiennicza jest 

niemal zarezerwowana, zarówno w halach stałych Targów Kielce, w 

halach tymczasowych, a także na terenie zewnętrznym – relacjonuje 

dyrektor projektu. – Jedna z hal tymczasowych funkcjonuje na terenie 

ośrodka od wiosny i jest wykorzystywana do wielu wydarzeń, sprawdza 



się doskonale. Kolejne zostaną ustawione przed targami. Te pawilony 

zapewnią znakomity komfort wystawcom i zwiedzającym.     

Zmiany na terenie Targów Kielce. Budowa nowej hali   

Edycja 2026 będzie wyjątkowa z uwagi na zmiany w układzie 

przestrzennym wystawy. Na terenie, na którym  do tej pory funkcjonował 

jeden z pawilonów dodatkowo budowanych na Agrotech oraz na terenie 

hali 7, trwa budowa nowego obiektu.  

 – W marcu 2026 zobaczymy nową halę wystawienniczą w stanie 

surowym zamkniętym, z pełną elewacją. Prace budowlane zakończone 

zostaną latem 2026. Zaś wystawcy targów Agrotech przygotują 

prezentacje w tym budynku w marcu 2027 roku – zapowiada Kamil Perz.  

Nowa hala Targów Kielce – nowe możliwości 

Wraz z halą pojawią się nowatorskie możliwości wystawiennicze na 

światowym poziomie. Nowy obiekt zaoferuje 15 500 metrów 

kwadratowych w parterze przy 15 metrach wysokości, podłogę o 

wysokiej nośności, szerokie bramy wjazdowe, nieliczne słupy, regularny 

kształt wnętrza hali, minimalizację świetlików dachowych oraz opcję 

wykonania podwieszeń. Formy wystąpień targowych będą mogły 

przybierać przeróżne kształty, według potrzeb wystawców. Staną tu 

najcięższe maszyny. Kolejne 3 000 metrów kwadratowych udostępni 

antresola. Inwestycja o wartości około 100 milionów złotych w połączeniu 

z obecną przestrzenią utworzy ponad 50 tysięcy metrów kwadratowych 

powierzchni wystawienniczej pod dachem. 

XXXI Międzynarodowe Targi Techniki Rolniczej AGROTECH odbędą 

się od 13 do 15 marca 2026 roku w Targach Kielce.  Więcej: 

agrotech.pl 

 

 


